
関　係　各　位

広島県トランポリン連盟

会長　藤原平

　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

協賛広告・協賛寄付金のお願い

2025年9月吉日

広告掲載を皆様にお願いし運営資金といたしたく、甚だ勝手なお願いとは存じますが、何卒、ご支援

大会名

　謹啓　厳暑の候、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

　この度、下記の通り「第3回広島オープントランポリン競技選手権大会」を開催する運びとなりました。

しかしながら、開催にあたり多額の運営費が必要となります。つきましては、大会パンフレットへの

ご協力をいただきますよう宜しくお願い申し上げます。

謹白

記

第4回広島オープントランポリン競技選手権大会

A4サイズ広告料

広島県トランポリン連盟

2025年11月8日（土）～9日（日）

広島県立ふくやま産業交流館（ビッグローズ）

〒720-0001　広島県福山市御幸町上岩成字正戸476-5　　電話　084-970-2111

3,000円　（1口）　協賛一覧にお名前を記載いたします。

5,000円

協賛寄付金

1/4ページ

主催

期日

開場

10,000円1/2ページ

1ページ

振込先 2025年10月14日（火）までに広告掲載名でお振込みください。

送付先

申込書に必要事項を入力し、原稿と一緒に10月11日（金）までにお申し込みください。

(e-mail)　entry@h-tf.jp

20,000円

申込方法


